PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ENSINO INTEGRAL

DIVISÃO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

EDITAL SEMEDI Nº 43/2019

          A Comissão de Formação de Cadastro para Professores das Salas de

Recursos Multifuncionais (SRM), em conformidade com o Edital Nº 37/19, resolve

tornar pública a classificação dos inscritos no Processo de Formação de Cadastro

para Professores do Quadro Próprio do Magistério- QPM, que atuarão nas Salas de

Recursos Multifuncionais (SRM), Atendimento Educacional Especializado (AEE).

1º Manuela Angelo Gonsalves

2º Renata Lopes dos Santos

3º Margareth Cristina Moreira da Silva

4º Adriane dos Santos da Silva

5º Elza Elizabeth Santos da Silva

6º Michelle Martins Francisco

7º Marilda Veiga Simoni da Silva

8º Ana Paula Nascimento Trigo

9º Danielle do Pilar R. Teixeira

10º Vânia Lemos Matozo dos Santos

11º Juliane Mari Calado da Rocha

Seguindo a Lista de Classificação, os inscritos serão convocados em

fevereiro de 2020 para ocuparem as vagas que se fizerem necessárias para

suprir demanda.

Paranaguá, 20 de dezembro de 2019.

Atenciosamente,

Vandecy Silva Dutra

Secretária Municipal de Educação